

Peter N.S. Holding IVS

c/o Peter Skovgaard, Frederiksborgvej 12 A, 4. th., 2400 København NV

CVR-nr. 36 92 29 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2020.

Peter Nicolai Skovgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter N.S. Holding IVS c/o Peter Skovgaard Frederiksborgvej 12 A, 4. th. 2400 København NV
	CVR-nr.: 36 92 29 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Nicolai Skovgaard
Dattervirksomhed	LeadSoft IVS, København NV
Associeret virksomhed	Aim Right ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje aktier/anpartar i datterselskaber og associerede selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.664 mod 0 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt sin egenkapital, men den forventes reableret via den løbende drift og desuden forventes selskabet omdannet til anpartsselskab i 2020

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-3.950	0
Øvrige finansielle omkostninger	-748	0
Resultat før skat	-4.698	0
Skat af årets resultat	1.034	0
Årets resultat	-3.664	0
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.664	0
Disponeret i alt	-3.664	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.800	1.800
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.800</u>	<u>1.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.800</u>	<u>1.800</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.408	0
Tilgodehavender i alt	<u>15.408</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>200</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.408</u>	<u>200</u>
Aktiver i alt	<u>37.208</u>	<u>2.000</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.200	1.200
4	Overført resultat	-4.064	-400
	Egenkapital i alt	<u>-2.864</u>	<u>800</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	0
	Selskabsskat	14.374	0
	Anden gæld	21.948	1.200
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.072</u>	<u>1.200</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>40.072</u>	<u>1.200</u>
	Passiver i alt	<u>37.208</u>	<u>2.000</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.800	600
Tilgang i årets løb	0	1.200
Kostpris 31. december 2019	1.800	1.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.800	1.800
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	0	0
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 31. december 2019	20.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	20.000	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1.200	1.200
	1.200	1.200
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-400	-400
Årets overførte overskud eller underskud	-3.664	0
	-4.064	-400
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 15 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
